ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2023-03-15-005745-a
Найменування замовника: ВП "Рівненська АЕС" ДП "НАЕК "Енергоатом"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
05425046
Місцезнаходження замовника: 34400, Україна, Рівненська область, Вараш,
Промислова зона
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Лампи електричні
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31510000-4: Електричні лампи
розжарення
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Лампа світлодіодна
DELUX BL 60 12 Вт 6500K
220В E27 або еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
30 штуки Україна до 30
листопада
2023
Лампа світлодіодна
DELUX BL 60 15 Вт 6500K
220В E27 або еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
200 штуки Україна до 30
листопада
2023
Лампа світлодіодна LED
Videx A60e 10W E27
4100K 12-48V або
еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
1116 штуки Україна до 30
листопада
2023
Лампа люмінесцентна
PHILIPS TLD 58W/54-765
трубчата або еквівалент
ДК 021:2015:
31518500-5 — Ртутні
лампи
500 штуки Україна до 30
листопада
2023
Лампа галогенна КГМН
6.3-15 або еквівалент
ДК 021:2015:
31512000-8 —
Галогенні лампи
розжарення
30 штуки Україна до 30
листопада
2023
Лампа ДРЛ-400 або
еквівалент
ДК 021:2015:
31518500-5 — Ртутні
лампи
20 штуки Україна до 30
листопада
2023
Лампа ДРЛ-125 або
еквівалент
ДК 021:2015:
31518500-5 — Ртутні
лампи
100 штуки Україна до 30
листопада
2023
Лампа ДРЛ-250 або
еквівалент
ДК 021:2015:
31518500-5 — Ртутні
лампи
50 штуки Україна до 30
листопада
2023
Лампа ртутно-
вольфрамова
e.lamp.hwl.e27.160, або
еквівалент
ДК 021:2015:
31518500-5 — Ртутні
лампи
40 штуки Україна до 30
листопада
2023
Лампа ртутно-
вольфрамова
e.lamp.hwl.e40.250, або
еквівалент
ДК 021:2015:
31518500-5 — Ртутні
лампи
40 штуки Україна до 30
листопада
2023
Лампа люмінесцентна
PHILIPS TL-D 18W/54 G13
або еквівалент
ДК 021:2015:
31518500-5 — Ртутні
лампи
3025 штуки Україна до 30
листопада
2023
Лампа люмінесцентна
PHILIPS TL-D 36W/54 G13
або еквівалент
ДК 021:2015:
31518500-5 — Ртутні
лампи
1025 штуки Україна до 30
листопада
2023
Лампа люмінесцентна
OSRAM L 36W/840
Lumilux або еквівалент
ДК 021:2015:
31518500-5 — Ртутні
лампи
25 штуки Україна до 30
листопада
2023
Лампа люмінесцентна
Philips MASTER PL-S 2-pin
11W 4000K G23 або
еквівалент
ДК 021:2015:
31518500-5 — Ртутні
лампи
20 штуки Україна до 30
листопада
2023
Лампа люмінесцентна
Sylvania FC 22W/865 G10q
або еквівалент
ДК 021:2015:
31518500-5 — Ртутні
лампи
12 штуки Україна до 30
листопада
2023
Лампа люмінесцентна
DELUX T5 8W/54 G5 або
еквівалент
ДК 021:2015:
31518500-5 — Ртутні
лампи
10 штуки Україна до 30
листопада
2023
Лампа газорозрядна
натрієва PHILIPS SON-T
100W E40 або еквівалент
ДК 021:2015:
31514000-2 —
Розрядні лампи
136 штуки Україна до 30
листопада
2023
Лампа газорозрядна
натрієва PHILIPS SON-T
150W E40 або еквівалент
ДК 021:2015:
31514000-2 —
Розрядні лампи
30 штуки Україна до 30
листопада
2023
Лампа газорозрядна
натрієва PHILIPS SON-T
250W E40 або еквівалент
ДК 021:2015:
31514000-2 —
Розрядні лампи
40 штуки Україна до 30
листопада
2023
Лампа газорозрядна
натрієва PHILIPS SON-T
400W E40 або еквівалент
ДК 021:2015:
31514000-2 —
Розрядні лампи
50 штуки Україна до 30
листопада
2023
Лампа розжарювання
приладна ОП 6-3 або
еквівалент
ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
61 штуки Україна до 30
листопада
2023
Лампа розжарювання
сигнальна РН 110-8 В15d
або еквівалент
ДК 021:2015:
31518000-0 —
Сигнальні лампи
200 штуки Україна до 30
листопада
2023
Лампа розжарювання
PHILIPS A55 прозора 60W
Е27 CL або еквівалент
ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
900 штуки Україна до 30
листопада
2023
Лампа розжарювання
PHILIPS A55 прозора
100W Е27 CL або
еквівалент
ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
100 штуки Україна до 30
листопада
2023
Лампа розжарювання
PHILIPS A55 прозора 75W
Е27 CL або еквівалент
ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
1000 штуки Україна до 30
листопада
2023
Лампа світлодіодна
DELUX FLE-002 24 Вт T8
6500K 220В G13 або
еквівалент
ДК 021:2015:
31518220-8 —
Світлодіодні трубки
300 штуки Україна до 30
листопада
2023
Лампа світлодіодна
DELUX BL 80 20 Вт 4100K
220В E27 або еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
4000 штуки Україна до 30
листопада
2023
Лампа світлодіодна
DELUX Olive 80W або
еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
20 штуки Україна до 30
листопада
2023
Лампа світлодіодна Feron
LB-651 100 Вт або
еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
300 штуки Україна до 30
листопада
2023
Лампа світлодіодна
DELUX G9E 3Вт 4000K
220В G9 або еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
10 штуки Україна до 30
листопада
2023
Лампа світлодіодна
Philips ESS LEDBulb 7W
E27 6500K 230V RCA або
еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
150 штуки Україна до 30
листопада
2023
Лампа світлодіодна
DELUX FC1 8 Вт R63
4100K 220В E27 або
еквівалент
ДК 021:2015:
31511000-1 —
Рефлекторні лампи
310 штуки Україна до 30
листопада
2023
Лампа світлодіодна
OSRAM ST8E-1.2M
16W/865 220V-240V G13
або еквівалент
ДК 021:2015:
31518220-8 —
Світлодіодні трубки
5510 штуки Україна до 30
листопада
2023
Лампа світлодіодна
OSRAM ST8B-1.2 M
18W/865 230VAC DE або
еквівалент
ДК 021:2015:
31518220-8 —
Світлодіодні трубки
165 штуки Україна до 30
листопада
2023
Лампа світлодіодна
OSRAM ST8E-0.6M
8W/865 220V-240V G13
б/с або еквівалент
ДК 021:2015:
31518220-8 —
Світлодіодні трубки
3260 штуки Україна до 30
листопада
2023
Лампа світлодіодна
OSRAM ST8B-0.6 M
9W/865 230VAC DE або
еквівалент
ДК 021:2015:
31518220-8 —
Світлодіодні трубки
75 штуки Україна до 30
листопада
2023
Лампа світлодіодна
DELUX BL 60 12 Вт 4100K
220В E27 або еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
1123 штуки Україна до 30
листопада
2023
Лампа світлодіодна
DELUX BL 50P 7Вт 4100K
220В E14 або еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
30 штуки Україна до 30
листопада
2023
Світлодіодна лампа
Ecohome LED Bulb 13W
1250lm E27 865 RCA або
еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
1350 штуки Україна до 30
листопада
2023
Лампа світлодіодна
Ecohome LED Bulb 15W
1450lm E27 865 RCA або
еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
1908 штуки Україна до 30
листопада
2023
Лампа світлодіодна
LEDBulb 19W E27 6500K
230VA80 1CT/6APR або
еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
200 штуки Україна до 30
листопада
2023
Лампа світлодіодна R7s
LED 6W NW J78dim або
еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
10 штуки Україна до 30
листопада
2023
Лампа світлодіодна
DELUX BL 80 30w E27
6500K високо потужна
або еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
100 штуки Україна до 30
листопада
2023
Матриця світлодіодна
BXRC-40E4000-F-23 або
еквівалент
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
20 штуки Україна до 30
листопада
2023
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати,
(%)
Iнша
подія
Оплата за поставлену продукцію
здійснюється Замовником шляхом
перерахування грошових коштів на
поточний рахунок Постачальника
протягом 45 календарних днів з дати
оформлення ярлика на придатну
продукцію згідно СОУ НАЕК
038:2021 «Управління закупівлями
продукції. Організація вхідного
контролю продукції для ВП
Компанії» за умови реєстрації
Постачальником належним чином
оформленої та незаблокованої
податкової накладної в ЄРПН.
Початок перебігу строку оплати
починається з дня, наступного за
днем оформлення ярлика на
придатну продукцію.
Пiсляоплата 45 Календарні 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ
"ВЕСТДЕВЕЛОПМЕНТ"
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
2 419 617,35 UAH
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 3776319.12 UAH